GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ _

Secretaria de Estado de Ciência,
SECTET Tecnologia e Educação Profissional e

Tecnológica

cLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

2.1. O presente termo aditivo tem por objeto as seguintes finalidades:

a) Acrescentar o valor de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais] ao Contrato de Gestão n.º 001/2015,
conforme o 'Termo de Execução Descentralizada celebrado entre a Secretaria de Estado de Ciência,

Tecnologia e Educação Profissional e Tecnológica - SECHT e a Secretaria de 'Estado de Desenvolvimento

Agropecuário e da Pesca - SEDAP, oriundos do Fundo de Apoio à Cacauicultura do Estado .do Pará -

[...]

desenvolvimento científico, tecnológico e da inovação e a gestão administrativa do espaço
denominado "Parque de Ciência e Tecnologia Guamá" (PCT Guamá), RETIFICAR, no
Quarto Termo Aditivo ao Contrato de Gestão n° 01/2015, o valor de acréscimo para
R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), passando o seu o valor global para R$5.991.400,OO
(cinco milhões, novecentos e noventa e um mil e quatrocentos reais), e toda sua
respectiva Fonte de Recursos para o código 0335.

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições não alteradas pelo presente
Apostilamento.

Belém,25 de setembrode 2018.